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  PREONDA 
Suojaava spray ennen silitys / aaltoilu. Split End Complex luosuojaavan kalvon, joka
palauttaahiusten keratiini rakenne. Pysyvä tai suoristamista tulee cos ; toimia myös
hiusten GI käsitelty. PREONDA Tuote soveltuu erityisesti hiukset, jotka ovat jo läpikäynyt
stressaavaa hoidot ja ovat hauraita, sillä se sulkeekaksihaaraisia ??ja lisää tasaisuutta ja
pettinabilit.
 Package :  spray pullo 150 ml. 

  PLUSONDA 
Rebalancing emulsio jälkeinen silitys / aaltoilu. Tasapainotus emulsio erityisesti suunniteltu
uudelleenhiuskuitua jälkeenhuoltoteknikko (heiluttaa tai suoristus). Replenishes ja
vahvistaahiuksia pitämällä se sammutettua ja pehmeinä pitkään. Split End Complex
uudelleenkeratiini rakennetta ja takaa täydellisen suojan vinkkejä ja turvata pitkän
aikavälin tuloksia. Sen koostumus rikas Shea Butter :kasviperäisen aineosan käyttää sen
ominaisuuksia pehmittävä ja suojaava, joka antaa hiuksillepi luonnollinen. L & akuutti ;
Sweet Almond Oil, Lisäksi, antaa hiuksille pehmeyttä ja kiiltoa.
 Package :  500 ml purkki. 

  Thermoflat 
Lämmönsiirtoaineet ylimääräistä sileä kompakti. Exclusive neste Multiactive slicker ja
kontrolloiva, suojaa hiuksia lämpöshokki jälkeen Silityspalvelu. Sen erityinen muotoilu
perustuu Phytokeratina, lämpöaktivoituva, rakennemuutoksessa alkaen & akuutti, sisällä
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hiukset luomallavahva yhteenkuuluvuudenkynsinauhoja, lisäämällä vastus ja& akuutti ;
kimmoisuutta ja ja välttää sen rikkoutumista. Split End Complex estää muodostumista split
päättyy ja eliminoi karkeutta :hiukset on täysin sileä, pehmeä ja kiiltävä. Ihanteellinen jos
käytetään ennenkuivausrumpu tai lautaselle.
 Package :  200 ml pullo annostelijan. 

  LENKKI Definer MOUSSE 
Linjaukset kihara mousse. Mousse mallinnus pehmeää liitetiedostossa hahmotellaan ja
määrittelee luonnon kihara tai permanentatuille. Käytetään kun palvelu kumpuilevaa,
olosuhteethiukset palauttaminen asianmukainen nesteytys ja jättää pehmeän ja kiiltävän.
Malli luonnollisella tavalla kaikenlaisia ??läpiviennin välttää karkeutta. Split End Complex
ontehokas hallintoelin Detangling ja kosteutta kestävä.
 Package :  250 ml pullo. 
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